

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

1 x Nielsen ApS

Bohlendachvej 12

1437 København K

CVR-nr. 27 09 19 38

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/10 2024

Kim Herforth Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

1 x Nielsen ApS
Bohlendachvej 12
1437 København K

CVR-nr.: 27 09 19 38
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: København

Direktion

Kim Herforth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og forvalte værdipapirer og likvider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 11.182.634, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 50.268.089.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(349.085)	(245.121)
Personaleomkostninger	1	<u>(624.377)</u>	<u>(821.442)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(973.462)	(1.066.563)
Andre driftsomkostninger		<u>(275.000)</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	3.135.136	14.552.790
Finansielle indtægter	3	17.072.038	6.486.893
Finansielle omkostninger	3	<u>(5.934.480)</u>	<u>(2.217.035)</u>
Resultat før skat		13.024.232	17.756.085
Skat af årets resultat	4	<u>(1.841.598)</u>	<u>(80.587)</u>
Årets resultat		<u>11.182.634</u>	<u>17.675.498</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		9.460.000	8.415.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.289.517)	(1.843.063)
Overført resultat		<u>3.012.151</u>	<u>11.103.561</u>
		<u>11.182.634</u>	<u>17.675.498</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	400
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	9.466.071	10.755.608
Andre værdipapirer og kapitalandele		380.113	380.113
Finansielle anlægsaktiver		9.846.184	11.136.121
Anlægsaktiver i alt		9.846.184	11.136.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.644
Andre tilgodehavender		1.067.890	1.462.609
Selskabsskat		171.453	0
Tilgodehavender		1.239.343	1.465.253
Værdipapirer	3	45.873.233	34.614.656
Værdipapirer		45.873.233	34.614.656
Likvide beholdninger		2.500.158	5.228.212
Omsætningsaktiver i alt		49.612.734	41.308.121
Aktiver i alt		59.458.918	52.444.242

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.977.127	10.266.644
Overført resultat		<u>41.165.962</u>	<u>38.081.527</u>
Egenkapital		<u>50.268.089</u>	<u>48.473.171</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.443.419	3.878.768
Selskabsskat		1.716.283	0
Anden gæld		<u>1.011.127</u>	<u>72.303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.190.829</u>	<u>3.971.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.190.829</u>	<u>3.971.071</u>
Passiver i alt		<u>59.458.918</u>	<u>52.444.242</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	10.266.644	38.153.811	0	48.545.455
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(9.460.000)	(9.460.000)
Årets resultat	0	(1.289.517)	3.012.151	9.460.000	11.182.634
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	8.977.127	41.165.962	0	50.268.089

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>624.377</u>	<u>821.442</u>
	<u>624.377</u>	<u>821.442</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	3.238.297	6.298.214
Afskrivning af goodwill	(100.117)	(100.117)
Gevinst ved salg	0	8.354.693
Tab ved afgang af kapitalandele	(3.044)	0
	<u>3.135.136</u>	<u>14.552.790</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer.		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>34.614.752</u>	<u>24.747.272</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>11.430.280</u>	<u>3.549.856</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>45.873.233</u>	<u>34.614.752</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.841.598	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	80.587
	<u>1.841.598</u>	<u>80.587</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	345.624
Kostpris 30. juni 2024	345.624
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	345.624
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	345.624
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	400	400
Afgang i årets løb	(400)	0
Kostpris 30. juni 2024	0	400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	400

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	488.944	782.311
Afgang i årets løb	0	(293.367)
Kostpris 30. juni 2024	<u>488.944</u>	<u>488.944</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	10.266.664	12.109.707
Årets afgang	0	(2.441.140)
Årets resultat	3.238.297	6.621.695
Udbytte modtaget	(4.500.000)	(5.600.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	72.283	(323.481)
Afskrivning på goodwill	<u>(100.117)</u>	<u>(100.117)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>8.977.127</u>	<u>10.266.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>9.466.071</u>	<u>10.755.608</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
3 X N Holding A/S	København	25 %

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.